
UCHWAŁA NR XXXVIII/309/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Strzelec Opolskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 7131)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy za 2020 r. 

-  udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriela Puzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038). 

Id: D5A69989-3E87-40D7-A48D-A20E8C3833C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


